

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 109 663,27 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,50	7 485,96 271,55	78 602,57 2 851,29
Прямые затраты			lei			78 602,57
Asigurarea sociala			24,00 %			684,31
Total			100,00 +			79 286,88
Cheltuieli de regie			13,00 %			10 307,29
Total			100,00 +			89 594,17
Beneficiu			2,00 %			1 791,89
Total			100,00 +			91 386,06
TVA			20,00 %			18 277,21

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**109 663,27
2 851,29**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)